
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

14 сентября 2020 года  №  122/673 
с. Доброе  

 

О результатах выборов  депутатов  Совета депутатов  сельского 

поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому 

десятимандатному округу  

 

   В соответствии с протоколом избирательной комиссии муниципального 

образования о результатах выборов депутата Совета депутатов  сельского 

поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому 

десятимандатному округу в списки избирателей на момент окончания 

голосования и обладающих активным избирательным правом по единому 

десятимандатному избирательному округу включено 1442 избирателя; 

 в выборах приняло участие 1083 избирателя, что составляет 75,10 

процентов; 

 зарегистрированный кандидат Агабаев Аргеф Агаширинович получил 

658 голосов избирателей; 

         зарегистрированный кандидат Баландина Ольга Михайловна получил 

88 голосов избирателей; 

       зарегистрированный кандидат Бахаев Василий Васильевич получил 669 

голосов избирателей; 

      зарегистрированный кандидат Гончарова Мария Сергеевна получил 502 

голоса избирателей; 

     зарегистрированный кандидат Ермошенко Ольга Ивановна получил  729 

голосов избирателей; 

          зарегистрированный кандидат Звягина Татьяна Николаевна получил  

623 голоса избирателей; 

      зарегистрированный кандидат Золотарѐва Татьяна Николаевна получил  

113 голосов избирателей; 

     зарегистрированный кандидат Кудинова Наталия Ростиславовна получил 

624 голоса избирателей; 

    зарегистрированный кандидат Найденова Виктор Васильевич получил  673 

голоса избирателей; 

    зарегистрированный кандидат Панкратов Юрий Валентинович получил 

722 голоса избирателей; 

   зарегистрированный кандидат Понкратов Алексей Иванович получил 195 

голоса избирателей; 



   зарегистрированный кандидат Попов Александр Михайлович получил 577 

голосов избирателей; 

   зарегистрированный кандидат Шуваев Василий Никитович получил 534 

голоса избирателей. 

На основании изложенного, и в соответствии с пунктом  11-1 части 4  

статьи 23, статьей 69 и частью 2 статьи 76 Закона Липецкой области «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Липецкой области», в связи с возложением на ТИК Добровского района 

полномочий избирательной комиссии сельского поселения Панинский 

сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области 

Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой 

области от 12 сентября 2017 года  №14/156-6), территориальная    

избирательная   комиссия Добровского района  постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов  сельского поселения 

Панинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой 

области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному 

округу состоявшимися и действительными. 

2. Утвердить протокол избирательной комиссии муниципального 

образования о результатах выборов Совета депутатов  сельского поселения 

Панинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой 

области Российской Федерации VI созыва по единому десятимандатному 

округу. 

3. Считать избранными депутатами Совета депутатов  сельского 

поселения Панинский сельсовет Добровского муниципального района 

Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому 

десятимандатному округу Агабаева Аргефа Агашириновича, Бахаева 

Василия Васильевича, Гончарову Марию Сергеевну, Ермошенко Ольгу 

Ивановну,  Звягину Татьяну Николаевну, Кудинову Наталию Ростиславовну,   

Найденова Виктора Васильевича, Панкратова Юрия Валентиновича, Попова 

Александра Михайловича, Шуваева Василия Никитовича, которые получили 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании 

по отношению к другим кандидатам. 

4.  Направить настоящее постановление в газету «Знамя Октября», 

разместить       на     сайте      территориальной     избирательной       комиссии 

Добровского района.  

 
 

 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ   

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                   Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ  
 

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ   

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                        М.А.КРЕМНЕВА 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


